

子申告完了済

電子申告(受付)日時: 2019/05/28 14:58:01 受付番号: 201905281458016883161

F 8 0 6 0 3

納税地 高松市伏石町2180-24 電話(087) 802-2237	事業種目 介護保険法に基づく居宅介護事業 訪問看護事業等	青色申告 一連番号 00207306
法人名 一般社団法人 在宅療養ネットワーク	同非区分 特定同族会社 非特定同族会社 非営利型法人に該当するもの	整理番号 00207306
法人番号 9470005005402	旧納税地及び 旧法人名等	事業年度(至) 2019年03月31日
代表者 英 早苗	旧納税地及び 旧法人名等	売上金額 65
代表者 住所 高松市伏石町2180-24	旧納税地及び 旧法人名等	申告年月日 2019年03月31日
	旧納税地及び 旧法人名等	申告区分 法人税 申告区分

平成 30 年 4 月 1 日 事業年度分の法人税 確定 申告書
 課税事業年度分の地方法人税 確定 申告書
 平成 31 年 3 月 31 日 (中間申告の場合 平成 年 月 日)
 この申告書による法人税額の計算

翌年以降
送付要否 (要) (否)
適用額
詳細書
提出の有無 (有) (無)
税理士法第30条
の書面提出有 (有)
税理士法第33条
の2の書面提出有 (有)

所得金額又は欠損金額 (別表四「49」の①)	十億	百万	千	円	控除 税額 の計 算	所得税の額 (別表六(一)「6」の②)	十億	百万	千	円
1		2	8	5	9	7	0	2		9
法人税額 (56)又は(57)		4	2	8	8	5	0			
法人税額の特別控除額 (58)又は(59)			8	5	7	7	0			9
差引法人税額 (2)-(3)		3	4	3	0	8	0			9
連結納税の承認を取り消された 場合等における既に控除された 法人税額の特別控除額の加算額										
課税土地譲渡利益金額 (別表三(二)「34」+別表三(二) の二「25」+別表三(三)「20」)				0	0	0				0
同上に対する税額 (22)+(23)+(24)										0
課税留保金額 (別表三(一)「4」)				0	0	0				0
同上に対する税額 (別表三(一)「8」)										0
法人税額計 (4)+(5)+(7)+(9)		3	4	3	0	8	0			
外国関係会社等に関する控除 相当額の控除額及び別表四に 基づく過大申告の更正に伴う控除法人税額(11)+(12)										
控除税額 (10)-(11)-(12)-(13)				3	4	3	0	0		
中間申告分の法人税額										0
差引確定 法人税額 (14)-(15) (中間申告の場合はその 税額とし、マイナスの 場合は、14へ記入)		3	4	3	0	0	0			

この申告書による地方法人税額の計算

課税標準 の法 人 税 額	基礎 法 人 税 額	所得金額に 対する法人税額 (17)+(18)+(19)の計	課税留保金額に 対する法人税額 (9)	課税標準法人税額 (33)+(34)	地方 法 人 税 額	課税留保金額に係る地方法人税額 (61)	所得 地 方 法 人 税 額	外国 税 額 の 控 除 額	差引 地 方 法 人 税 額	中間 申 告 分 の 地 方 法 人 税 額	差引確定 地 方 法 人 税 額
33				3	4	3	0	8	0		
34											
35				3	4	3	0	0	0		
36					1	5	0	9	2		
37											
38					1	5	0	9	2		
40											
42					1	5	0	0	0		
43										0	0
44					1	5	0	0	0		

TKC 16145017 0527Q28

税理士 齋藤千草 事務所
 署名押印 税理士 齋藤 千草

別表一(一) 普通法人(特定の医療法人を除く)、一般社団法人等及び人格のない社団等の分... 平成三十一年四月一以後終了事業年度等分

第 7 期

決 算 報 告 書

平成 30 年 4 月 1 日から

平成 31 年 3 月 31 日まで

△

一般社団法人 在宅療養ネットワーク
(法人番号:9470005005402)

貸借対照表

代表者 英 早苗

平成31年 3月31日現在

(単位：円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(資 産 の 部)				
I 流 動 資 産	(18,434,531)	(78.3)	(19,149,023)	(74.6)
現金及び預金	7,817,389	33.2	7,855,211	30.6
売掛金	9,045,190	38.4	11,032,897	43.0
前払費用	128,234	0.5	175,734	0.7
短期貸付金	792,000	3.4	0	0.0
未収入金	619,870	2.6	75,900	0.3
未収還付法入税等	9	0.0	0	0.0
立仮替払金	22,136	0.1	5,400	0.0
	9,703	0.0	3,881	0.0
II 固 定 資 産	(5,121,962)	(21.7)	(6,505,300)	(25.4)
有形固定資産	(2,988,734)	(12.7)	(3,199,972)	(12.5)
建物	2,574,114	10.9	2,376,564	9.3
車両運搬具	4	0.0	3	0.0
工具、器具及び備品	309,194	1.3	154,134	0.6
建設仮勘定	0	0.0	616,560	2.4
その他の有形固定資産	105,422	0.4	52,711	0.2
無形固定資産	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
投資その他の資産	(2,133,228)	(9.1)	(3,305,328)	(12.9)
保険積立金	1,086,978	4.6	1,536,762	6.0
敷金	279,500	1.2	275,000	1.1
長期貸付金	747,000	3.2	1,473,816	5.7
リサイクル預託金	19,750	0.1	19,750	0.1
III 繰 延 資 産	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
資産の部合計	23,556,493	100.0	25,654,323	100.0

(単位：円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
(負 債 の 部)				
I 流 動 負 債 金	(4,182,466)	(17.8)	(5,703,172)	(22.2)
未 払 金	1,067,706	4.5	1,734,367	6.8
未 払 費 用	3,055,385	13.0	3,416,655	13.3
未 払 法 人 税	80,000	0.3	629,500	2.5
預 り	-20,625	-	-77,350	-
II 固 定 負 債 金	(19,157,006)	(81.3)	(17,148,660)	(66.8)
長 期 借 入 金	15,356,000	65.2	13,148,000	51.3
役 員 等 借 入 金	3,801,006	16.1	4,000,660	15.6
負 債 の 部 合 計	23,339,472	99.1	22,851,832	89.1
(純 資 産 の 部)				
I 株 主 資 本 金	(217,021)	(0.9)	(2,802,491)	(10.9)
1. 基 金	0	0.0	0	0.0
2. 資 本 剰 余 金	0	0.0	0	0.0
3. 利 益 剰 余 金	(217,021)	(0.9)	(2,802,491)	(10.9)
(i) そ の 他 利 益 剰 余 金	(217,021)	(0.9)	(2,802,491)	(10.9)
繰 越 利 益 剰 余 金	217,021	0.9	2,802,491	10.9
II 評 価 ・ 換 算 差 額 等	0	0.0	0	0.0
III 新 株 予 約 権	0	0.0	0	0.0
純 資 産 の 部 合 計	217,021	0.9	2,802,491	10.9
負 債 ・ 純 資 産 の 部 合 計	23,556,493	100.0	25,654,323	100.0

△

損益計算書

平成30年 4月 1日から
平成31年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	前 期 額	構成比	決 算 額	構成比
I 売上高	48,431,982	(100.0)	64,825,433	(100.0)
受取売上	47,493,782	98.1	63,476,333	97.9
補助売上	900,000	1.9	1,252,500	1.9
高益金	38,200	0.1	96,600	0.1
II 売上原価	0	(0.0)	0	(0.0)
期首たな卸	0	0.0	0	0.0
期末たな卸	0	0.0	0	0.0
売上総利益	0	0.0	0	0.0
高益	48,431,982	100.0	64,825,433	100.0
III 販売費及び一般管理費	48,515,019	(100.2)	61,774,031	(95.3)
販売費及び一般管理費	48,515,019	100.2	61,774,031	95.3
営業利益(損失)	△ 83,037	0.2	3,051,402	4.7
IV 営業外収益	913,273	(1.9)	372,988	(0.6)
受取利息	61	0.0	59	0.0
雑収入	913,212	1.9	372,929	0.6
V 営業外費用	197,177	(0.4)	209,410	(0.3)
支払利息	197,177	0.4	209,410	0.3
経常利益	633,059	1.3	3,214,980	5.0
VI 特別利益	0	(0.0)	0	(0.0)
VII 特別損失	1	(0.0)	1	(0.0)
固定資産除却損	1	0.0	1	0.0
税引前当期純利益	633,058	1.3	3,214,979	5.0
法人税、住民税及び事業税	80,000	0.2	629,509	1.0
当期純利益	553,058	1.1	2,585,470	4.0

△

販売費及び一般管理費の計算内訳

平成30年 4月 1日から
平成31年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	前 期 額	売上高比率	決 算 額	売上高比率
雑 給 与	16,831,158	34.8	16,362,918	25.2
旅 宣 費	0	0.0	685,480	1.1
廣 告 員 報 給	72,800	0.2	35,000	0.1
役 業 員 報 給	7,564,040	15.6	7,804,040	12.0
従 業 員 報 給	7,332,386	15.1	15,491,530	23.9
賞 定 福 利	1,344,000	2.8	2,634,920	4.1
法 厚 生 償 却	4,237,510	8.7	5,496,401	8.5
減 価 償 却	964,365	2.0	845,583	1.3
り 地 賃 料	574,125	1.2	405,321	0.6
修 一 代 入 家 賃	854,616	1.8	1,076,700	1.7
事 務 用 繕 耗 品	1,513,000	3.1	1,884,854	2.9
通 信 交 光 熱	333,616	0.7	69,440	0.1
水 租 道 税 公 際	261,760	0.5	248,422	0.4
寄 待 付 交 險 耗 品	1,361,276	2.8	1,592,307	2.5
保 備 管 車 雜	897,664	1.9	937,988	1.4
合 計	88,450	0.2	56,600	0.1
	4,000	0.0	4,800	0.0
	279,991	0.6	253,715	0.4
	842,380	1.7	762,250	1.2
	529,337	1.1	1,186,065	1.8
	2,542,221	5.2	1,945,936	3.0
	0	0.0	1,941,003	3.0
	86,324	0.2	52,758	0.1
合 計	48,515,019	100.2	61,774,031	95.3

個別注記表

平成30年 4月 1日から
平成31年 3月 31日まで

I. 重要な会計方針に係る事項に関する注記

1. 固定資産の減価償却方法

(1) 有形固定資産

定率法又は旧定率法を採用しております。

ただし、平成10年4月1日以後に取得した建物（附属設備を除く）については旧定額法、平成19年4月1日以後に取得した建物（附属設備を除く）については定額法を採用しております。

なお、取得価額10万円以上20万円未満の資産については、3年均等償却を採用しております。

また、平成15年4月1日以後に取得した取得価額30万円未満の資産については、取得時に費用処理しております。

2. 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は税込方式を採用しております。

II. 貸借対照表等に関する注記

1. 有形固定資産の減価償却累計額	5,413,054円
2. 取締役等に対する金銭債務	3,000,660円

以上